
REFERANSEPROSJEKTER

Oppdragsgiver Prosjekt Omfang Tidsrom Kontaktperson kunde Kontaktperson e-post

Kontaktperson 

telefon

Norske Skog Skogn AS AUS inspeksjon 66kV Toppkontroll av dobbel 66kV linje AUS 2021 Stig Ove Bakkan stig.ove.bakkan@norskeskog.com

Statkraft Energi AS Skifte oppheng 132kV Skiftet oppheng på 17 stk bæremaster på 132kV linje ved Nesjøen 2021 Anders Herje anders.herje@statkraft.com 906 67 330

Torsbustaden Skisenter AS Skifte flomlys alpinanlegg Skifte av gamle HQL-armaturer til ney LED-armaturer 2021 Trond Hustad trond.hustad@gmail.com 918 05 321

Cowi AS Montasje vindmålemaster

Montert 3 stk vindmålemaster à 112 meter høy inkl montasje varsellys, 

lynavleder, instrumenter og strømforsyning(solcelle/vindturbin) 2020-2021 Thomas Dalgaard thdg@cowi.com +45 41 76 36 53

Statnett Trestolpeskifte

Skiftet trestolper på 132kV linje Strinda-Hønstad, samt justerte ned terreng ift 

temperaturoppgradering 2020 Widar Blakstad Widar.Blakstad@statnett.no 906 12 743

Tensio TN AUS looping 132kV Eidum

Nedtaking og montasje av looper 132kV kobblingsanlegg Eidum - 

barhåndsmetoden 2020 Kim Rune Røkenes kim.rune.rokenes@nte.no 468 04 068

Namsos kommune Skifte flombelysning Granåsen Nedtaking av gamle armaturer, montasje av 15.000W nye LED-lys 2020 Ove Sæternes ove.saternes@namsos.kommune.no 907 03 065

TrønderEnergi Kraft As Toppkontroll Sørmarkfjellet Toppbefaring 132kV linje Sørmarkfjellet 2020 Morten Kjøren morten.kjoren@tronderenergi.no 911 12 698

Statkraft Energi AS Toppkontroll Dronebefaring mastetopper 132kV Nesjøen 2020 Karl Henry Andersen KarlHenry.Andersen@statkraft.com 977 34 734

Green Investment Group 132kV Buheii Vindkraft Bygge ca 10 km med 132kV komposittmastlinje med kabel i endene 2020-2021 Leon Notkevich ln@aegeenergy.com 990 04 591

Green Investment Group 132kV Tysvær Vindpark Bygge ca 10 km med 132 kV tremast/komposittlinje med kabel i endene 2020-2021 Leon Notkevich leon.Notkevich@tysvaervindpark.no 990 04 591

NTE Energi AS Masteskifte Meråker Montasje ny kompositt H-mast i 132kV linje 2020 Håvard Groth havard.groth@nte.no 409 20 486 

Statnett Montasje faseavstandsholdere

Demontasje av flymarkører samt montasje faseavstandsholdere 132kV 

Kvænangen-Alta 2020 Anine Wiborg anine.wiborg@statnett.no 414 71 901

Statnett Blåfalli-Husnes 1&2 Skifte avspenninger, isolatorer og looper 12 fjordbukker 2020 Anine Wiborg anine.wiborg@statnett.no 414 71 901

Statnett Skifte trestolper 132kV Jonsvannet Skifte utdømte stolper til nye trestolper 2020 Bjørgulv Haukelidsæter bjorgulv.haukelidseter@statnett.no 934 44 311

Statnett Ombygging 132kV linje Strinda Sette opp nye kabelendemaster, rive eksisterende linje etter tilkobling kabel 2020 Nils Andersson nils.andersson@statnett.no

Consto / Felleskjøpet Skifte høyspenningsanlegg Skiftet høyspenningsanlegg ifbm ombygging felleskjøpet Steinkjer 2019-2020 Hallgeir Sandberg hallgeir.sandberg@consto.no 949 84 463

Småkraft AS Skifte H-mast Skifte H-mast etter havari 2019 Viktor Grønhaug viktor.gronhaug@smaakraft.no 913 32 864

Meråker Alpinsenter Skifte heiswire Utdraging og oppstrekking av wire til skiheis 2019 Arne Magnus Størseth arne@merakeralpinsenter.com 901 39 954

TrønderEnergi Kraft AUS Toppkontroll 132kV AUS toppkontroll av 132kV linje m/ettertrekking klaver mv. 2019 Morten Kjøren morten.kjoren@tronderenergi.no 911 12 698

Follacell Nye 630mm² høyspg-kabler Skifte av høyspenningskabler - forlegning og terminering 2019 Kent Aasland kenthavard.aasland@mm-karton.com

Haugaland Kraft Nett Temperaturoppgradering 300kV Ombygging av master for å heve tråd ifbm temp.oppgradering 2019 Toralf Stenersen toralf.Stenersen@hkraft.no 982 37 249

Troms Kraft Nett Landtak sjøkabel Balsfjord

Etablere nye endemaster samt forestå landtak av ny sjøkabel mellom Selnes-

Middagsnes 2019-2020 Anita Foshaug anita.foshaug@tromskraft.no 907 21 214

NTE / Hundhammerfjellet Kabelanlegg Skifte av høyspenningskabler Hundhammerfjellet 2019-2020 Håvard Groth havard.groth@nte.no 409 20 486 

Statnett Skifte faseliner Lødingen Skifte 4 km med faseliner på 132kV Ballangen-Kanstadbotn 2019 Johan Astor Bjerkmo johan.bjerkmo@statnett.no

Stokkfjellet AS 132kV Stokkfjellet vindpark Bygge 30km 132kV tremastlinje inkl kabel i endene mellom Stokkfjellet - Nea 2019-2020 Anders Hansson anders.hansson@tronderenergi.no 411 63 179

Statnett Mastemerking Midt-Norge Merke ca 100 master med refleksmerker i flymarkørspenn 2018-2019 Bernt Tore djuv Meling bernt.meling@statnett.no

Relacom Fiberstrekking Strekking av 42 km med G96 fiberkabel med gf bærelinje 2018-2019 Ragnar Westerhus ragnar.westerhus@no.relacom.com 416 30 603

Valard Avstandsholdere 420kV Lysebotn Montasje av avstandsholdere på 420 kV triplex m/linjevogn 2018 Kreso Rosean krosean@valard.com

Statkraft 66kV Nesjøen Skifte av 66kV mast ved Vessingsjøen 2018 Karl Arne Svanberg karlarne.svanberg@statkraft.com

NTNU Hinderlys meteorologimaster Montasje av lys i 200m høye målemaster 2018

Tonstad Vindpark AS 132kV Tonstad Vindpark Bygging av ca 15 km komposittlinje med kabel i ene enden 2018-2019 Tom Indesteege tom.indesteege@engie.com +32 477 200 135

Fosen Vind DA 132kV Hitra Vindpark Ombygging av 10 km linje fra 66kV til 132kV 2018-2019 Anders Borgli anders.borgli@statkraft.com 922 18 183

NTE Elektro AS 22kV trafo - Avinor Skifte av trafo ved Værnes lufthavn - Avinor 2018 Terje Munkhaug terje.munkhaug@nte.no

Statnett 300kV Skjøtskifte Skifte av håndpressede skjøter og avspenninger 300kV Sauda 2018 Anine Wiborg anine.wiborg@statnett.no

TrønderEnergi Nett AS 132kV Hofstad-Straum Bygging av 9 km linje, herav ca 7km med dobbeltlinje 2017-2018 Sigurd Aamodt sigurd.aamodt@tronderenergi.no

Fosen Vind DA 132kV Storheia Vindpark Bygging av 1,3 km 132kV linje 2017-2018 Anders Borgli anders.borgli@statkraft.com 922 18 183
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NTE Nett AS 22kV Namsskogan del II

Bygging av 7 km 22kV kabelanlegg, 2,5km lavspent kabelanlegg og 3 

nettstasjoner 2017-2018 Harald Farbu harald.farbu@nte.no 481 18 555

Fosen Vind DA 132kV Roan Vindpark Bygging av 8 km 132kV linje 2017-2018 Anders Borgli anders.borgli@statkraft.com

Mo Industripark 22kV Kiosker Terminering av 11 22kV kiosker 2017-2018 Odd Husnes odd.husnes@mip.no

Norske Skog Skogn 66kV Tilstandskontroll Linjebefaring og toppkontroll master 2017 Stig Ove Bakkan stig.ove.bakkan@norskeskog.com

Statkraft 66kV Nesjøen Skifte av 66kV mast ved Nesjøen 2017 Kjell Olav Græsli kjellolav.graesli@statkraft.com

NTE Nett AS 22kV Stjørdal Demontasje lavspg luftledninger - legging av kabler 2017 Harald Farbu harald.farbu@nte.no 481 18 555

EcoGass 22kV Kiosk og kabelanlegg Montasje av ny 22kV kiosk med 22kV matekabel 2017 Snorre Sandnes snorre@ecopro.no

FollaCell 22kV Bryterskifte Skifte av 22kV høyspg-brytere 2017 Kent Håvard Aasland KentHavard.Aasland@mm-karton.com

Statnett 15kV anleggsstrøm Bjerkreim Bygging av 3km linje 15kV universalkabel frem til Bjerkreim 2017 Even Vandbakk even.vandbakk@statnett.no

Lyse ElNett 50kV AUS Skifte av 2 master med AUS 2017 Øystein Rian, 93 48 80 67 Oystein.Rian@lyse.no

Haugalandskraft 22kV Odland-Kvitanes Bygging av 5,4km 22kV-luftledning 2016-2017 John Arvid Djupesland john.arvid.djupesland@hkraft.no

NTE Nett AS 22kV Heir trinn II Legging av ca 8 km 22kV kabel m/terminering 2016 Terje Pedersen, 414 36 947 terje.pedersen@nte.no

Statnett 300kV Dobbeltforgitring Montasje av ca 18 tonn med ekstra stål i 300kV master 2016

Dalekovod 300kV innføring Kristiansand Innstrekking fra endemast til innstrekksstativ inne på Kristiansand trafostasjon 2016

Statnett 300kV innføring Verdal Strekking 2 spenn omlegging 300kV ved Verdal trafostasjon 2016

SalMar Nettstasjon Montasje ny 22kV trafostasjon 2016

Hammerfest Energi Nett AS 132kV Skaidi Bygging 1km linje og kabelendemaster 2016 Kjell Jensen kjell.jensen@hammerfestenergi.no

Statnett 132kV AUS Eidum Sammenkobling samleskinner 132kV med AUS 2016 Per Helge Langseth per.langseth@statnett.no

Statnett Luftfartsmerking Montasje flymarkører/skifte toppline 2016

Statkraft 16kV Glomfjord Bygging av 2km linje 2016

NTE Nett AS 22kV Bogen-Hiller Bygging ca 5kM 22kV BLL samt 3 nettstasjoner inkl lavspent 2015-2016 Stig Berg stig.berg@nte.no

NTE Nett AS 22kV Namsskogan I

Bygging av ca 1 km 22kV BLL inkl 5 nettstasjoner med kabler mellom stasjonene 

og tilhørende lavspenningskabler 2015-2016

NTE Nett AS 22kV Nakling - Lillevedde Ombygging fra 22kV luftlinje til kabel- og kioskanlegg 2015-2016 Stig Berg, 909 56 110 stig.berg@nte.no

NTE Nett AS 22kV Hestøy trinn II

Ombygging av ca 7,5 km luftlinje med tilhørende 8 trafoer til kabel- og 

kioskanlegg 2015-2016 Stig Berg stig.berg@nte.no

BKK Nett AS 22kV Fjellanger Bygging av 3km 22kV linje 2015 Christian Hald christian.hald@bkk.no

Statnett Skifte porselensisolatorer 300kV Skifte av porselensisolatorer til glassisolatorer på 300kV master i Telemark 2015

Statnett Riving innstreksstativ Riving av 300kV innstrekksstativ Tunnsjødal trafostasjon 2015

Statnett Skifte betongfundamenter Skifte betongfundamenter 300kV master Fåberg - Vinstra 2015

NTE Nett AS 22kV Kjelmyrlonet 2015

NTE Nett AS 22kV Hamlandsvik 2015

Voss Energi 50 kV Hodnaberg 2015 Tor Ivar Døssland

Selbu Energiverk OPGW 2015

Statnett Spennings-oppgradering Midt-Norge Oppgradering fra 300kV til 420 kV 2014-2017 Morten Indbryn morten.indbryn@statnett.no

BKK Nett AS 132V Granvin-Voss Bygging av 20km linje 2014-2015 Jan Reime jan.reime@bkk.no

NTE Nett AS 22kV Hestøy 2014-2015

Linka 132kV Thamshavn 2014

NTE Nett AS 22kV Mork hyttefelt 2014-2015

Statnett Fåberg trafostasjon 2014

Statnett Spenningsoppgradering Østre korridor Oppgradering fra 300kV til 420 kV 2013-2014 Vegar Stigen vegar.stigen@statnett.no

Statnett 132kV Kvandal-Kanstadbotn Skifte skjøter på 132kV linje 2014

NTE Nett 22kV Bårdengstranda 2014

Statnett 132kV Kirkenes Tilstandskontroll linje Kirkenes - Varanger, toppkontroll 2014 Johan Astor Bjerkmo johan.bjerkmo@statnett.no

Hammerfest Energi Nett AS 66kV Porsa-Kvalsund Bygging av 18km linje 2012-2013 Kjell Jensen kjell.jensen@hammerfestenergi.no

NTE Nett 22kV Forbordsfjellet 1 km rehabilitering 22kV 2013-2014 Harald Farbu harald.farbu@nte.no
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NTE Nett 22kV Leksvik 2013-2014

NTE Nett 22kV Trones 2013

NTE Nett 22kV Otterøy Bygging av 9 km 22kV linje, noe kabel 2013 Stig Berg stig.berg@nte.no
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